2022 年 6 月 10 日

各 位
会 社 名  アステナホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長  岩 城  慶 太 郎

（コード番号 8095 東証プライム市場）

問合せ先  常 務 取 締 役  大 森 伸 二

（TEL.03-3279-0481）

取締役の辞任に関するお知らせ

当社の取締役が下記のとおり辞任いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 辞任する取締役

取締役 畑澤 克彦（はたざわ かつひこ）

2. 辞任年月日

２０２２年５月３１日

3. 辞任理由

一身上の都合（体調不良）によるものであります。

4. その他

当該取締役の辞任後におきましても、法令及び定款に定める取締役の員数は満たしております。

また、兼任しておりました子会社の取締役についても２０２２年５月３１日付で辞任いたしま

した。

以 上